
Kłomnice, dnia 2024-03-22

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Remont drogi gminnej relacji Rzeki Wielkie -Chmielarze oraz remont drogi gminnej nr ewid działki 2029 ul Sportowej w miejscowości
Michałów Rudnicki (IZI-IZ.271.2.2024)

Numer postępowania 2024/BZP 00235080/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/898290

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp zawiadamiamy, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22-03-2024 godz 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/882082

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 500 000,00 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Remont drogi gminnej relacji Rzeki Wielkie -Chmielarze oraz remont drogi gminnej nr ewid działki 2029 ul Sportowej w miejscowości Michałów
Rudnicki (IZI-IZ.271.2.2024)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena
60.00%

Okres udzielonej gwarancji
40.00%

1. RAFALIN Sp. z o.o. Sp.K
ul. Malicka 42
42-290 Blachownia

895 582,19 zł brutto 60 miesięcy

2. “Drog-Bud” Sp. z o.o.
ul. Prosta 88/90,
Lubojenka
42-209 Częstochowa

888 666,14 zł brutto 60 miesięcy

3. ZAKŁAD BUDOWLANO-DROGOWY "DUKT" SP. Z O.O.
SPÓŁKA KOMANDYTOWA
ul. Przedborska 84
29-100 Włoszczowa

824 739,23 zł brutto 60 miesięcy

4. P.U.H. "BUD-MET" Jarosław Kałmuk
ul. Słowackiego 30
42-134 Truskolasy

1 051 487,50 zł brutto 60 miesięcy

5. Hucz Sp. zo.o Sp.K
ul. Częstochowska 14
42-283 Boronów

797 006,29 zł brutto 60 miesięcy

6. P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz mika
ul. Grabińska 8
42-283 Boronów

891 228,86 zł brutto 60 miesięcy

7. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.
ul. Klonowa 11
42-700 Lubliniec

881 295,00 zł brutto 60 miesięcy

8. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "REZ DROGPOL" s.c.
ul. Starowiejska 1,
Jaskrów
42-244 Mstów

1 480 774,34 zł brutto 60 miesięcy

strona 2


